

Link do produktu: <https://www.czasnawitaminy.pl/zen-szen-syberyjski-120-tabletek-pamiec-libido-p-87.html>

Żeń-Szeń Syberyjski 120 tabletek PAMIĘĆ LIBIDO

Cena	23,50 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	5903246229134
Kod producenta	5903246229134
Kod EAN	5903246229134

Opis produktu

Żeń-Szeń Syberyjski VEGE 120 tabletek

OstroVit Żeń-Szeń Syberyjski VEGE to suplement diety, który zawiera ekstrakt z żeń-szenia syberyjskiego standaryzowany na 1,2% eleuterozydów. To wegański preparat dostępny w formie łatwych do połknięcia kapsułek, stworzony z myślą o świadomych konsumentach, którym zależy na wartościowym uzupełnieniu codziennej diety.

- **Zawiera żeń-szeń syberyjski** - jedna porcja suplementu diety dostarcza do organizmu 300 mg żeń-szenia syberyjskiego standaryzowanego na 1,2% eleuterozydów.
- **Odpowiedni dla wegetarian i wegan** - produkt nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego.
- **1 porcja = 1 tabletką.**
- **Wydajność** - opakowanie produktu zawiera 120 tabletek, co sprawia, że preparat wystarczy na cztery miesiące regularnej suplementacji.
- **Wygodna forma** - preparat dostępny w postaci łatwych do połknięcia tabletek zapewnia bezproblemową podaż suplementu diety.

OstroVit Żeń-Szeń Syberyjski VEGE - wartościowe uzupełnienie diety

Żeń-szeń syberyjski, znany również jako eleuterokok kolczasty, to roślina z rodzaju eleutherococcus, która naturalnie występuje na terenach Syberii oraz północno-wschodnich Chin. To surowiec, który zawiera wiele cennych związków bioaktywnych - w roślinie można znaleźć fitosterole, kumaryny czy olejki eteryczne, jednak główną substancją aktywną obecną w żeń-szeniu syberyjskim są eleuterozydy, czyli substancje organiczne, odpowiedzialne za większość właściwości rośliny.

Co ciekawe, korzeń żeń-szenia syberyjskiego może być wykorzystywany m.in. jako składnik suplementów diety już po roku jego uprawy, w przeciwieństwie do żeń-szenia właściwego, który potrzebuje od 5 do 9 lat.

Wykorzystany w preparacie OstroVit żeń-szeń syberyjski jest standaryzowany na 1,2% eleuterozydów, co pozytywnie oddziałuje na jakość suplementu diety i sprawia, że każda porcja produktu wyróżnia się wysoką zawartością cennego związku.

Spożywać 1 porcję (1 tabletką) dziennie.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Składniki

Ekstrakt z korzenia żeń-szenia syberyjskiego (*Eleutherococcus senticosus* (Rupr. et Maxim.) Maxim) standaryzowany na 1.2% eleuterozydów, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; skrobia, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Wartość odżywcza

Masa netto produktu: 63 g

Ilość porcji w opakowaniu: 120

Wielkość porcji: 1 tabletka Składniki aktywne

Ekstrakt z korzenia żeń-szenia syberyjskiego
- w tym eleuterozydy (1.2%)

Na porcję

300 mg

3.6 mg

Producent: OstroVit Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska